
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 785 DEL 20-07-2011

DETERMINAZIONE

N. 17 DEL 20-07-2011
U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO

OGGETTO: Impegno di spesa per ordinazione spese di rappresentanza per l'anno 2011.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

CONSIDERATO che nel corso dell’anno si rende di consueto necessario procedere ad
effettuare delle “spese di rappresentanza”, su richiesta del Sindaco e/o degli altri componenti
della Giunta comunale;

RAVVISATA la necessità di assumere i conseguenti impegni di spesa;

VISTO il Peg approvato con delibera della Giunta Comunale n. 72 del 12.04.2011;

VISTO il decreto sindacale n. 10 del 15 giugno 2009 con il quale viene nominato il dott. Enio
Bruschi, Responsabile U.O.A. Ufficio di Gabinetto, controllo partecipate e monitoraggio
strategico;

DATO ATTO che tali spese verranno disposte con apposita richiesta all’Economo da parte
del sottoscritto Responsabile dell’Unità operativa Autonoma e liquidate dall’Economo, previo
inoltro di richiesta e presentazione della relativa documentazione;

DETERMINA

1) Di impegnare in questa prima fase  per spese di rappresentanza per l’anno 2011 la somma
di €. 300,00 sul cap. PEG 5362;



2) Di autorizzare l’economo comunale ad anticipare le somme occorrenti avvalendosi delle
disponibilità del fondo economale e di rimborsare quanto effettivamente speso.

Sesto Fiorentino, 20-07-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BRUSCHI ENIO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per ordinazione spese di rappresentanza per l'anno 2011.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          300,00
------------
11/002653    PEG : 05362    COD. 1 01 01 03  DISP.ATTUALE PEG.:          240,00
             ------------------------------
             Spese di rappresentanza
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            300,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 21-07-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

F.to AMODEI GIUSEPPE


